

政策目標5 活力にあふれ交流でにぎわうまち 8 国際交流の推進・都市交流の促進  
 修正箇所 新旧対照表

修 正 後	修 正 前
<p>③現状と課題</p> <p>■現状                      (略)</p> <p>・人口に占める外国人市民の割合が増えており（H28：0.65%→R                      2：0.97%）、伊東国際交流協会が実施している日本語教室の受講                      者数が増加しています。</p> <p>(略)</p>	<p>③現状と課題</p> <p>■現状                      (略)</p> <p>・人口に占める外国人市民の割合が増えており（H28：0.68%→R                      1：0.97%）、伊東国際交流協会が実施している日本語教室の受講                      者数が増加しています。</p> <p>(略)</p>